



بازدید وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات از روزنامه ایران

ستار هاشمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با حضور در مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران، با خبرنگاران درباره توسعه اینترنت روستایی، کسب و کارهای روستایی بر بستر اینترنت، فراهم کردن زیرساخت آموزش هوشمند در مدارس و... گفت و گو کرد. وی با اشاره به اینکه وزارت ارتباطات از همان روزهای اول، با مطالبات مردم در حوزه اینترنت و رفع فیلترینگ مواجه بود، گفت: «برای رفع دغدغه‌های مردم همه تلاش خود را به کار گرفته‌ایم.» وزیر ارتباطات یادآور شد: «تصمیم داریم در زمینه‌های مختلف از جمله رفع فیلترینگ با مردم صادق باشیم و حتماً بر این مشی و نگاه خواهیم ماند.»



رئیس جمهوری در مراسم امضای قراردادهای فشارافزایی پارس جنوبی اعلام کرد

تحولات مهم در رفع ناترازی ها

قرارداد ۱۷ میلیارد دلاری فشارافزایی در بزرگترین میدان گازی ایران امضا شد

◀ ۴ ▶



رهبر فرزانه انقلاب در دیدار با مسئولان و کارگزاران نظام: هدف دولت‌های قدر از مذاکره حل مسائل نیست

↓ ۱



عراقچی در گفت و گو با خبرنگاری فرانسه، ایران همزمان با فشار حداکثری مذاکره نمی کند

◀ ۴



رئیس شورای راهبردی روابط خارجی: مسأله تحریم با یک ملاقات و لیخند حل نمی شود

◀ ۳

گزارش تحلیلی «ایران» درباره اختلافات ساترا و شبکه نمایش خانگی

چه کسی باید تنظیم گری کند؟

◀ ۱۲

ترامپ رو س ها را به آرزوی دیرینه می رساند؟
جدایی اروپا از آمریکا

◀ ۵

فدراسیون بیشتر از قبل امکانات به مری می دهد
حسینی: وزنه برداران از من حرف شنوی دارند

◀ ۱۰

انتصاب ۱۴۰ نفر در مدیریت‌های مختلف دولت چهاردهم
مهاجرانی: دولت متعهد به ایجاد فرصت برابر برای زنان است

◀ ۲

شب‌های انواریه

«انواریه» عنوان محفل علمی و فلسفی بود که به ابتکار مرحوم استاد سیدعبده انوار (نسخه‌شناس، مصحح و فیلسوف برجسته معاصر)، مهدی محقق، امیرحسین آریان‌پور و محمدجواد فلاتوری در منزل انوار برگزار می‌شد و چون انوار از پایه‌گذاران این جلسات خصوصی و بدون منزه میزبان این نشست‌ها بود، به «شب‌های انواریه» مشهور شد.

◀ ۱۶

رهبر فرزانه انقلاب در دیدار با مسئولان و کارگزاران نظام:

هدف دولت‌های قدر از مذاکره حل مسائل نیست

رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر دیروز در دیدار سران قوا و جمع زیادی از کارگزاران و مدیران رده‌های مختلف کشور، ضمن بیان توصیه‌های رضوانی درباره خودفراموشی فردی و اجتماعی و تبعات آنها، اصلاح وضع اقتصاد و بهبود معیشت مردم را بسیار مهم خواندند و علاوه بر تشریح ظرفیت‌ها و راهکارهایی که ربطی به تحریم ندارد، گفتند: انسجام و همکاری قوا و همه سطوح مسئولیتی، اصلاح نظام ارزی، حفظ ارزش پول ملی، حمایت همه‌جانبه از تولید و سرمایه‌گذاری، سرعت عمل در تصمیم‌گیری و اجرا و به نمر نشستن طرح‌ها، پرهیز از بی‌تصمیمی و رها شدن کارها و مبارزه جدی با قاچاق، در دست‌ورکار همه مسئولان و دستگاه‌ها قرار گیرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ابتدای این دیدار با اشاره به حضور شهید رئیسی در جلسه سال گذشته کارگزاران نظام با رهبری، گفتند: آن عزیز اکنون به پادشاه زحمت و خدمات خود، از لطف و رحمت الهی برخوردار است و همه مسئولان اگر به مسئولیت به چشم فرصت‌گدازی خدمت نگاه کنند، مشمول چنین لطف و رحمتی خواهند شد.

رهبر انقلاب با تشکر از سخنان خوب و مفید رئیس جمهور، انگیزه و احساس مسئولیت او را بسیار با ارزش دانستند و افزودند: تأکید آقای پزشکیان بر اعتماد به پروردگار و توانایی انجام کارهای بزرگ، کاملاً راهگشاست و ان‌شاءالله رئیس جمهور در فاصله‌ای نه چندان دور، انجام شدن طرح‌های بزرگی را که در این دیدار بیان کرد، به مردم مرزده خواهد داد و ملت را خوشحال خواهد کرد.

پرهیز از فراموشی فلسفه انقلاب، هویت و شاکله نظام

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ماه مبارک رمضان را ماه ذکر و قرآن را کتاب ذکر خواندند و گفتند: ذکر در مقابل غفلت و فراموشی است که از میان غفلت‌ها، فراموشی خود و فراموشی غفلت خسارت‌بار و غیرقابل جبران است. ایشان با اشاره به آیات قرآن درباره تبعات فراموشی خدا گفتند: اگر انسان خدا را فراموش کند، پروردگار هم او را فراموش می‌کند؛ یعنی از دایره رحمت و هدایت خود بیرون می‌کند و با بی‌اعتنایی، او را مخدول و به خود رها شده می‌سازد.

رهبر انقلاب فراموشی خود را در دو بُعد فردی و اجتماعی، شدت زیانبار برشمردند و افزودند: فراموشی هدف پروردگار از خلقت انسان، یعنی رسیدن به خلیفه‌الاهی و از یاد بردن مرگ و آماده شدن برای ورود به آن دنیا، از جمله «ابعاد فردی فراموشی خود» است که با ذکر و دعا و تضرع و تقوا و عبادت می‌توان از شران غفلت نجات یافت.

ایشان نجات از فراموشی خود را موجب توجه به لزوم پاسخگویی به پروردگار دانستند و افزودند: پیشگاه با عظمت پروردگار جای بهانه آوردن نیست و نداشتن پاسخ‌گویی برای هر رفتار و گفتار، انسان را به مذلت می‌کشاند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای سؤال و جواب الهی از مسئولان را سنگین‌تر از مردم عادی خواندند و

و در بهبود زندگی مردم و افزایش قدرت خرید آنان و ارتقای آبرو و اعتبار کشور مؤثر دانستند و گفتند: در این زمینه، بازگشت ارزهای حاصل از صادرات بسیار مهم است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به برنامه شهید رئیسی برای وادار کردن شرکت‌های بزرگ دولتی برخوردار از درآمد‌های ارزی به اجرای پروژه‌های بزرگ آبی، پالایشگاهی و نیروگاهی در مناطقی از کشور اشاره کردند و گفتند: البته گزارشی که از اقدامات آن شرکت‌ها به ایشان داده بودند، گزارشی مهمل بود و به هر حال، این قابل قبول نیست که درآمد ارزی شرکت‌های دولتی در اختیار دولت و بانک مرکزی قرار نگیرد و برای حل این مسأله باید تدبیری اتخاذ شود.

ضرورت حمایت از تولید و تسهیل سرمایه‌گذاری
ایشان اهتمام به تولید را اولویت دیگر اقتصاد کشور خواندند و افزودند: حمایت‌های قانونی، تجهیز منابع تولید، حذف موانع و بخشنامه‌های بهبوده و ارتقای فناوری تولید جزو موارد ضروری است. همچنین مردم و بخصوص دستگاه‌های دولتی باید مقید شوند که نیازهای داخلی را از تولید داخل تأمین کنند و آنچه تولید داخلی دارد از خارج وارد و مصرف نشود.

مسأله سرمایه‌گذاری نکته آخر در زمینه مسائل اقتصادی بود که رهبر انقلاب با اشاره به آن گفتند: یکی از اهداف تحریم‌ها جلوگیری از سرمایه‌گذاری خارجی است که برای آن هم راه‌هایی وجود دارد. ایشان افزودند: مهم‌ترین عامل افزایش سرمایه‌گذاری داخلی هم تسهیل امور برای سرمایه‌گذار است به طوری که احساس کند سرمایه‌گذاری برای او نفع و سود خوبی دارد.

هدف دولت‌های قدر از مذاکره تحکیم و تحمیل است

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش پایانی سخنانشان،

با ابراز خرسندی از فعال بودن وزارت امور خارجه و تأکید بر گسترش تعامل با همسایگان و دیگر کشورها، گفتند: بعضی دولت‌ها و شخصیت‌های قدرتمند خارجی اصرار به مذاکره می‌کنند در حالی که هدف آنها از مذاکره حل مسائل نیست بلکه از مذاکره به دنبال تحکیم و تحمیل مسائل مورد نظرشان هستند که اگر طرف مقابل قبول کرد چه بهتر، اما اگر قبول نکرد، جنجال راه بیندازند و او را به ترک مذاکره متهم کنند.

رهبر انقلاب اسلامی افزودند: مسأله آنها فقط مسأله هسته‌ای نیست، بلکه مذاکره برای آنها راه و مسیری برای طرح توقعات جدید از جمله در زمینه امکانات دفاعی و توانایی‌های بین‌المللی و بیان انتظاراتی از این قبیل است که فلان کار را نکنید، یا فلان کس دیدار نکنید، برد موشک را از فلان قدر بیشتر نکنید که قطعاً این موارد از طرف ایران پذیرفته و برآورده نمی‌شود. ایشان هدف طرف مقابل از تکرار مذاکره را ایجاد فشار در افکار عمومی دانستند و گفتند: می‌خواهند در افکار عمومی تردید ایجاد کنند که چرا با وجود اعلام آمادگی برای آنها مذاکره، ما حاضر به مذاکره نیستیم در حالی که هدف آنها مذاکره نیست بلکه تحکیم و تحمیل است.

ادعای اروپا درباره تعهدات ایران، حرف زور است

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به اعلامیه سه کشور اروپایی مبنی بر عمل نکردن ایران به تعهدات هسته‌ای خود در برجام، خاطرنشان کردند: باید از آنها سؤال شود مگر شما به تعهدات خود در برجام عمل کردید؟ آنها از روز اول به تعهد خود عمل نکردند و پس از خروج آمریکا از برجام نیز با وجود قول‌هایی که برای جبران آن دادند، دو بار زیر قول خود زدند. رهبر انقلاب بعد از اروپایی‌ها و در عین حال متهم کردن ایران به تخلف از نشانه‌های چشم و رویی بی‌حد آنها دانستند و افزودند: دولت وقت یک سال آن

وضعیت را تحمل کرد و سپس مجلس شورای اسلامی وارد میدان شد و مصوبه‌ای گذراند که راهی نیز جز این وجود نداشت و اکنون هم در مقابل حرف زور و زورگویی راهی دیگر وجود ندارد.

تشریح آخرین اقدامات دولت در مسیر چشم‌انداز

درباره آخرین اقدامات دولت برای وفاقی داخلی و رسیدن به چشم‌انداز توسعه نظام، از اجرای ۵ برنامه کلی اقتصادی خبر داد و گفت: «رشد تولید»، «کنترل تورم»، «رسیدگی به مشکلات معیشتی»، «رفع ناترازی‌ها» و «اجرای پروژه‌های راهبردی ملی» روی میز اجرای دولت قرار دارد. آقای پزشکیان قطع برق و گاز در برخی مناطق کشور را به منظور جلوگیری از بحران‌های جدی برشمرد و ابراز امیدواری کرد که مطابق برنامه برای سال آینده ناترازی‌های حوزه انرژی رفع شود.

رئیس جمهوری با اشاره به ضرورت استفاده حداکثری از ظرفیت کشورهای همسایه و ایرانیان خارج از کشور، دولت چهاردهم را پشتیبان سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی دانست و همچنین از تدارک چند طرح بزرگ سرمایه‌گذاری در کشور خبر داد.

آقای پزشکیان با تأکید بر اصول «عزت، حکمت و مصلحت» در سیاست خارجی، انسجام ملی را مانع اصلی تحقق هرگونه تهدید دشمنان برشمرد و افزود: هیچ قدرتی نمی‌تواند ملتی را که به خدا تکیه دارد و پشت سر رهبرش، متحد حرکت می‌کند، شکست دهد. رئیس جمهوری همچنین در ابتدای سخنان خود با بیان نکاتی پیرامون اهمیت ماه مبارک رمضان، این ماه را فرصت یادآوری اهمیت اجرای عدالت، دوری از تبعیض، صداقت، رسیدگی به گرفتاران، اصلاح بین مردم و رفع ظلم و فساد برشمرد و گفت: متون دینی نه صرفاً برای خواندن بلکه برای عمل کردن است و این مهم، نیازمند وحدت، تحمل یکدیگر و همکاری مردم و مسئولان است.

یک دقیقه با خرد
روز هشتم رمضان
عبدالرحیم سعیدی راد

آگهی فروش
املاک و مستغلات
به صورت مزایده عمومی
رجوع به صفحه آخر

ایران
www.ion.ir
www.ion.ir
ایران آنلاین، آنلاین باشید

ای خدایی که به کلمات جان می‌دهی!

از تو سپاسگزارم که به من اجازه داده‌ای با همین واژه‌های ساده و معمولی خود را به تو نزدیک کنم و با حرف زدن با تو خود را سبک کنم. شاید اگر می‌دانستم که به حرف‌هایم گوش نمی‌دهی یا این درد دل‌ها، دردی را دوا نمی‌کنند، لب فرو می‌بستم و در لاک خاموش خودم فرو می‌رفتم. اما تو شنوای دانایی و اگر حتی خودم فراموش کنم که چه خواسته‌ای از تو داشتم؛ تو آنها را از یاد نمی‌بری و مرا به آرزوهایم می‌رسانی. حالا هم در این روز از ماه عزیز رمضان؛ از تو می‌خواهم که شور و اشتیاقی نیاپش را در قلبم شعله‌ور کنی. همین.